ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«9»  февраля   2026 года

                            № 77

          г. Тверь

Об  утверждении бюджетного прогноза города Твери на долгосрочный период

до 2031 года
Руководствуясь статьёй 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации»,  решением Тверской городской Думы от 02.06.2021 № 79 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в городе Твери»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить бюджетный прогноз города Твери на долгосрочный период до 2031 года (прилагается).

2.   Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава города Твери

                                                  А.В. Огоньков